CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 503/2020

Maringá, 13 de abril de 2020.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se há
possibilidade de providenciar a execução de análise técnica quanto ao reposicionamento da ciclovia
existente na Avenida Alício Arantes Campolina, na Vila Esperança, de sorte que seja instalada no canteiro
central desta avenida, vez que o local onde a pista está atualmente tem se mostrado inapropriado, de modo
a prejudicar o exercício de atividades comerciais e os moradores daquela região.

Atenciosamente, Vereador Chico Caiana.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em 27/04/2020,
às 11:34, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0174600 e o código CRC BF8A97FD.

20.0.000002654-0 0174600v2